
zał 1 rez og zm R 70 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia M \/,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 000 124 700 5 300

758

75095 Pozostała działalność 130 000 124 700 5 300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 130 000

130 000

130 000

130 000

124 700

124 700

124 700

5 300

5 300

5 300

921

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

130 000

130 000

130 000

77 180 77 180 77 180 77 180
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 180 77 180 77 180 77 180

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

77 180

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

207 180

207 180

77 180

77 180

207 180

207 180

201 880

201 880

5 300

5 300



zał 6-2 rez og zm R 70 str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr =2 83^1 ^02 Z

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia JĄ 2 W21 ÓZOZZ \/,

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna ogółem

w tym: 
- gmina

55 690

55 690

55 690

55 690

75095 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

55 690

55 690

55 690

55 690

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

55 690

55 690

55 690

55 690


